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RESULTATS

dallas elecziuns e votaziuns dils 10 da zercladur 2018

ELECZIUN DALLA REGENZA

Diember dils votants
Participaziun alla votaziun

Dau giu cedels

Cedels vits

Cedels nunvaleivels

Total cedels vits e nunvaleivels
Cedels valeivels

Vuschs han obteniu:

- Caduff Marcus

Cavigelli Mario
Rathgeb Christian
Parolini Jon Domenic
Peyer Peter

Bardill Linard
Schlegel Walter

Ulteriurs:

CANTUNALA
1'555
44.44%
691
21
7
28
663

561
555
259
210
126
106

89

155
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Resultats dallas elecziuns cantunalas, votaziuns federalas e dalla votaziun communala dalla vischnaunca Disentis/Mustér dils 10 da zercladur 2018

Elecziuns Cussegl grond

Diember dils votants
Participaziun alla votaziun

1'555
41.09%

Deputai dil Cussegl grond

Dau giu cedels

Cedels vits

Cedels nunvaleivels

Total cedels vits e nunvaleivels
Cedels valeivels

Vuschs han obteniu:

Epp René

Berther Clemens

Deplazes Diego
Tomaschett-Berther Gabriela
Cajacob Francestg

Ulteriurs:

639
46
16
62
577

417
364
268
258
185

164

Suppleants dil Cussegl grond

Dau giu cedels

Cedels vits

Cedels nunvaleivels

Total cedels vits e nunvaleivels
Cedels valeivels

Vuschs han obteniu:
Bundi-Steiner Flurina
Manetsch Armin

Collenberg Fabian
Schmid Reto

Ulteriurs:

591
94
26
120
471

263
252
251
207

155
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Resultats dallas elecziuns cantunalas, votaziuns federalas e dalla votaziun communala dalla vischnaunca Disentis/Mustér dils 10 da zercladur 2018

VOTAZIUNS FEDERALAS

Diember dils votants
Participaziun alla votaziun

1'555
44.69%

Iniziativa dil pievel «Per daners segirs en ina crisa: emissiuns monetaras mo dalla

banca naziunala! (iniziativa pil daner cumplein)>»

Dau giu cedels

Cedels vits

Cedels nunvaleivels

Total cedels vits e nunvaleivels
Cedels valeivels

GIE
NA

692
4
6
10
682
114
568

17%

83%

Lescha federala davart giugs per daners (lescha da giugs per daners)

Dau giu cedels

Cedels vits

Cedels nunvaleivels

Total cedels vits e nunvaleivels
Cedels valeivels

GIE
NA

695
7
9
16
679
478
201

70%

30%
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Resultats dallas elecziuns cantunalas, votaziuns federalas e dalla votaziun communala dalla vischnaunca Disentis/Mustér dils 10 da zercladur 2018

VOTAZIUN COMMUNALA

Diember dils votants 1'504
Participaziun alla votaziun 46.34%

Revisiun parziala dalla planisaziun locala

Dau giu cedels 697
Cedels vits 9
Cedels nunvaleivels 4
Total cedels vits e nunvaleivels 13
Cedels valeivels 684

GIE 527 77%
NA 157 23%

Il biro electoral
Il president: . Igl actuar:

Vjctor Flepp \& ’ ‘.'Andri Hendry

Disentis/Mustér, ils 10 da zercladur 2018
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